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КОНТАКТ 
Никола Парапунов 41 
1000, Скопје 

Е-маил: apapikj@studiorum.org.mk 
Веб:   http://www.studiorum.org.mk 
Тел: + 389 2 3065 837 

 
	  
	  
	  

НА КУСО... 
	  
	  Дипломирала на Филолошкиот факултет во Скопје при Катедрата за превод и толкување. 
Од 2009 година работи како преведувачка во Здружението на граѓани за културна соработка „Гласникот“ 
на проект за децентрализирана соработка помеѓу Долна Нормандија и Македонија.  
Од 2010 година активно ја помага организацијата на Фестивалот за креативен документарен филм 
„Македокс“. 
Особен интерес пројавува за документарниот филм и разните форми на активизам. 

	  

	  
	  
	  

ОБРАЗОВАНИЕ 
	  
	  

Дипломирана преведувачка, француски 
и англиски јазик 
Филолошки факултет „Блаже Конески“, Скопје 

2004 – 2008 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО 

	  
	  

 
Студиорум 
Програмска асистентка, Нови медиуми и општество 

септември 2012 – денес 

Филмски фестивал на креативен 
документарен филм МакеДокс 
Координаторка, Програма за деца и младинци 

март 2010 – март 2012 

Здружение за културна соработка 
“Гласникот”  
Преведувачка 

септември 2009 – денес  

     РЕФЕРЕНЦИ 
	  

	  	  Достапни на барање.


